
 
БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ  

03 березня 2021 № 4/285 

с.Боратин 

 

Про відмову у внесення в списки 

на отримання кредиту. 

 

Розглянувши та обговоривши заяви  громадян  про внесеня їх в списки  на отримання 

кредиту по Програмі «Власний дім» для будівництва житлового будинку  та керуючись  

п.27 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», за результатами 

голосування, сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Відмовити  Грудецькій Діані Юріївні  у  внесенні  в списки  на отримання кредиту 

по Програмі «Власний дім» для будівництва житлового  будинку в с. Боратин  за більшістю 

голосів. 

Відмовити  Духнич Юлії Анатоліївні  у  додатковому фінансуванні у розмірі  100 000 

грн по Програмі «Власний дім» для завершення будівництва житлового  будинку за 

більшістю голосів. 

Відмовити  Зімосі Наталії Петрівні  у  внесенні  в списки  на отримання кредиту по 

Програмі «Власний дім» для будівництва власного житлового  будинку в с. Боратин  за 

більшістю голосів. 

Відмовити  Слободян Іванні Миколаївні  у  внесенні  в списки  на отримання кредиту 

по Програмі «Власний дім» для придбання житла за більшістю голосів. 

 
          2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну комісію з питань 

фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку та інвестицій. 

 

 

Сільський голова                                                                                    Сергій  ЯРУЧИК       

Людмила Cахан 

 


